令和　　年度呉市遊休農地再生支援事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　呉市長　様

住　所
名　称
代表者

　令和　　年度において，別添のとおり事業を実施したいので，呉市遊休農地再生支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

１　補助対象経費に係る消費税等相当額の取り扱い
ア　申請額に含める　　　イ　申請額に含めない

２　交付申請額
　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書
　(3) 市税の滞納のない証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの）の写し
　(4) 暴力団排除に関する誓約書
(5) 事業費の根拠となる資料
見積書等（本人以外の労務費，消耗品費，機械器具借上代，燃料費，消費税等の
内訳のわかるもの）の写し
(6) 実施前の写真

４　（上記１のアに該当する場合）消費税及び地方消費税の申告予定
　　□　申告しない　　　□　簡易課税により申告する　　　□　原則課税により申告する

[bookmark: _GoBack]
2